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4/2022. 

 
Csanytelek Község Önkormányzata 

Képviselő-testülete 

2022. április 29.-én (pénteken)  

du. 13.00 órai kezdettel megtartott  

soros (nyílt) ülésének 

 
j e g y z ő k ö n y v e 

 
 
 

Napirendje: 
 
1.) Az önkormányzat és az önkormányzati hivatal 2021. évi költségvetéséről szóló  1/2021.  (II. 27.) önkormányzati 

rendelet módosításáról szóló ../2022. (IV. .. .)  önkormányzati rendelet alkotásának kezdeményezése  
     Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
 
2.) A helyi népszavazásról szóló 11/2015. (XI. 30.) önkormányzati rendelet felülvizsgálatának és  ../2022. (IV. .. .)    

önkormányzati rendelet  alkotásának  kezdeményezése 
     Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
 
3.) Csanytelek Község Önkormányzata és a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal informatikai rendszere védelme belső 

ellenőr által végzett vizsgálatáról szóló jelentése elfogadása 
     Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
   
4.) A Remény Szociális Alapszolgáltató Központ 2021. évben végzett szociális intézményi szakmai munkájáról szóló 

beszámoló véleményezése 
     Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
 
5.)  Egyebek 
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J e g y z ő k ö n y v 
 

 
Készült: Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2022. április 29.-én (pénteken) du. 13.00 órakor 

megtartott soros nyílt testületi üléséről. 
 
Az ülés helye: a Polgármesteri Hivatal díszterme 
 
Jelen vannak:    Bérces Mariann   alpolgármester   

Somodi Balázs   képviselő 
Tülkös Ferenc   képviselő  
Gál Róbert   képviselő 

        
Bejelentette távolmaradását:                Erhard Gyula  polgármester   
                                                                Mucsi István  képviselő 
                                                                Forgó János         képviselő  
 
 
Tanácskozási joggal jelent meg:  Kató Pálné   jegyző, jegyzőkönyvvezető 
     Csányi László   Adó- és Pénzügyi Iroda Vezető- h. 
    
Bérces Mariann alpolgármester: köszöntötte a megjelent képviselőket és az ülésen tanácskozási joggal 
résztvevőket. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mert az önkormányzat képviselő-testülete 4 tagja 
megjelent, 3 tagja előzetesen bejelentette távolmaradását. Ismertette az ülés napirendjére írásban kiadott 
meghívóban szereplő napirendi pontokat az alábbiak szerint:  
 
Az ülés napirendje: 

 

1.) Az önkormányzat és az önkormányzati hivatal 2021. évi költségvetéséről szóló  1/2021.  (II. 27.) önkormányzati 
rendelet módosításáról szóló ../2022. (IV. .. .)  önkormányzati rendelet alkotásának kezdeményezése  

     Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
 
2.) A helyi népszavazásról szóló 11/2015. (XI. 30.) önkormányzati rendelet felülvizsgálatának és  ../2022. (IV. .. .)    

önkormányzati rendelet  alkotásának  kezdeményezése 
     Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
 
3.) Csanytelek Község Önkormányzata és a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal informatikai rendszere védelme belső 

ellenőr által végzett vizsgálatáról szóló jelentése elfogadása 
     Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
   
4.) A Remény Szociális Alapszolgáltató Központ 2021. évben végzett szociális intézményi szakmai munkájáról szóló 

beszámoló véleményezése 
     Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
 
5.)  Egyebek 

 
 
Bérces Mariann alpolgármester: szavazásra bocsátotta az ülés napirendjére írásban kiadott meghívóban szereplő 
napirendi pontokat, mellyel a képviselő-testület külön-külön szavazással egyhangúlag - határozathozatal nélkül – 4 
igen szavazattal egyetértett. 
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1.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó:  
Az önkormányzat és az önkormányzati hivatal 2021. évi költség-  Bérces Mariann alpolgármester 

 vetéséről szóló 1/2021. (II. 27.) önkormányzati rendelet módosítá-  Kató Pálné jegyző 
sáról szóló 4/2022. (IV. 29.) önkormányzati rendelet 
              

     
     
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 
Kató Pálné jegyző: az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy e napirendet az 
Ügyrendi Bizottság és a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság napirendje keretében 
tárgyalta és változtatás nélküli elfogadásra terjesztette azt a Képviselő-testület elé. Indítványozta az önkormányzati 
rendelet-tervezet és ahhoz csatolt előzetes hatásvizsgálat, valamint az általános és részletes indokolásban foglaltak 
megvitatását és változtatás nélkül elfogadását, továbbá a tárgyban önkormányzati rendelet kiadását.  
 
Bérces Mariann alpolgármester: az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem tett.  
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Bérces Mariann alpolgármester: összefoglalójában megállapította, hogy a napirendhez kérdés, hozzászólás és 
módosító javaslat nem hangzott el, ezért indítványozta a képviselő-testület tagjainak az Ügyrendi Bizottság és a Pénzügyi 
Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság javaslatát figyelembe vevő írásban beterjesztett, elfogadásra 
alkalmasnak minősített önkormányzati rendelet-tervezet  és az ahhoz csatolt mellékletek – előzetes hatásvizsgálat és 
az indokolás – változtatás nélküli elfogadását. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a 
képviselő-testület egyhangúlag 4 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és megalkotta az 
önkormányzat és az önkormányzati hivatal 1/2021. (II. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
4/2022. (IV. 29.) önkormányzati rendeletét. 

 
2.) Napirend 

 
Tárgy:          Előadó: 

 A helyi népszavazásról szóló 11/2015. (XI. 30.) önkormányzati Bérces Marianna alpolgármester 
 rendelet felülvizsgálata és 5/2022. (IV. 29.) önkormányzati   Kató Pálné jegyző 
 rendelet alkotása 

 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 
Kató Pálné jegyző: az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy e napirendet az 
Ügyrendi Bizottság napirendje keretében tárgyalta és változtatás nélküli elfogadásra terjesztette azt a Képviselő-testület 
elé. Indítványozta az önkormányzati rendelet-tervezet és ahhoz csatolt előzetes hatásvizsgálat, valamint az általános 
és részletes indokolásban foglaltak megvitatását és változtatás nélkül elfogadását, továbbá a tárgyban önkormányzati 
rendelet kiadását.  
 
Bérces Mariann alpolgármester: az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. 
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Bérces Mariann alpolgármester: összefoglalójában megállapította, hogy a napirendhez kérdés, hozzászólás és 
módosító javaslat nem hangzott el, ezért indítványozta a képviselő-testület tagjainak az Ügyrendi Bizottság javaslatát 
figyelembe vevő írásban beterjesztett, elfogadásra alkalmasnak minősített önkormányzati rendelet-tervezet és az 
ahhoz csatolt mellékletek – előzetes hatásvizsgálat és az indokolás – változtatás nélküli elfogadását. Indítványát 
szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangúlag 4 igen szavazattal 
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(ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és megalkotta a helyi népszavazásról szóló 5/2022. (IV. 29.) 
önkormányzati rendeletet. 

 
3.) Napirend 

 
Tárgy:          Előadó: 
  Csanytelek Község Önkormányzata és a Csanyteleki Polgármesteri  Bérces Mariann alpolgármester 
  Hivatal informatikai rendszere belső ellenőr által végzett vizsgálata  Kató Pálné jegyző 
  elfogadása 
         
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Bérces Mariann alpolgármester: az írásban kiadott jelentésben foglaltakhoz szóbeli kiegészítést nem tett. 
Indítványozta az előterjesztés megvitatása után annak változtatás nélküli elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: szóbeli kiegészítésében szólt arról, hogy ez a hivatali feladatellátás nem látványos, de az 
informatikai rendszerek nyilvántartásának naprakészsége megtartása fontos, ami nem csak fizikai védelmet szolgál. 
A hivatal munkavégzéséhez elengedhetetlen feltétel a számítógépek jelszavakkal való védelme, ami a külső 
támadások elleni védelmen túl, a belső védelmet is garantálja. Tájékoztatta a testület tagjait arról, hogy a tárgyi 
napirendi pontot a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság ülése napirendjeként 
tárgyalta, elfogadta és változtatás nélküli elfogadásra terjesztette az testület elé jóváhagyásra. 
                          
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Bérces Mariann alpolgármester: összefoglalójában megállapította, hogy a képviselő-testület kérdés, hozzászólás és 
módosító javaslat nélkül zárta le a napirend tárgyalását. Javasolta a képviselő-testület tagjainak a Pénzügyi Ellenőrző, 
Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság javaslatát figyelembe vevő, a jegyző által írásban beterjesztett 
előterjesztésben és a belső ellenőr által készített jelentésben foglaltak változtatás nélküli elfogadását. Javaslatát 
szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangúlag 4 igen szavazattal 
(ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta. 
 

16/2022. (IV.  29.) Ökt határozat 
 
Tárgy: Csanytelek Község Önkormányzata és a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal informatikai rendszere védelme belső 

ellenőr által végzett vizsgálatáról szóló jelentése elfogadása 
 

H a t á r o z a t  
 
1.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete  az ezen határozathoz 1. mellékleteként 

csatolt, Csanytelek Község Önkormányzata és a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal informatikai rendszere védelme 
belső ellenőr által végzett vizsgálatáról  szóló belső ellenőrzési jelentésben foglaltakat megtárgyalta és változtatás 
nélkül elfogadta a költségvetési szervek belső kontrollrendszeréről és belső ellenőrzéséről szóló  
370/2011. (XII. 31.) Kormányrendeletben foglaltak szerint eljárva, figyelemmel a Pénzügyi Ellenőrző, 
Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság előzetes véleményére, amely az önkormányzat 
szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 24. § (1) 
bekezdés e) pontja er) alpontján alapul. 

 
2.) A Képviselő-testület felkéri a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal Vezetőjét arra, hogy a tárgyi belső 

ellenőri jelentésben foglalt javaslat szerint gondoskodjon a vonatkozó információbiztonsági 
szabályzatban foglaltak szerinti végrehajtásról, a nyilvántartások naprakészségének biztosításáról. 

 
Végrehajtás határideje:  folyamatos 
Végrehajtásért felelős:  Kató Pálné jegyző 
Beszámolás határideje:  a tárgyi szabályzat vizsgálatát követő soros ülésen   
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Határozatról értesítést kap: 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Gajdán  Lejla belső ellenőr 
- Erhard Gyula  polgármester 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Fejes Gábor információbiztonsági szakértő (feladatellátóként) 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 
- Irattár 
 
 

4.) Napirend 
 
Tárgy:          Előadó: 

 A Remény Szociális Alapszolgáltató Központ 2021. évben végzett   Bérces Mariann alpolgármester 
     szociális intézményi szakmai munkájáról szóló beszámoló véleményezése Kató Pálné jegyző 
  
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Bérces Mariann alpolgármester: szóbeli kiegészítést nem tett a tárgyi napirendi ponthoz. 
 
Kató Pálné jegyző: szóbeli kiegészítésében tájékoztatást adott a tárgyra irányadó központi jogszabályi előírásokról, 
miszerint minden évben -munkaterv szerinti időpontban - a Társulás Társulási Tanácsának értékelnie kell a 
fenntartásában lévő szociális intézmények előző évben végzett tevékenységét. Az önkormányzat, mint a Társulás 
Tagja, a Társulás Társulási Megállapodása V. fejezete 11. pontja szerinti kötelezettségének tesz eleget azzal, hogy 
előzetesen véleményezi a településen működő szociális intézmény által tavalyi évben végzett munkáját. Tekintettel 
arra, hogy a tárgyi napirendi pontot a testület is véleményezi, ezért azt a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottság ülésén nem tárgyalta. Kiemelte mindhárom szociális intézmény pandémia ideje alatt 
folytatott küzdelmes munkavégzés munkavállalókra gyakorolt kihatását (főleg alól az ellátottak köréből többen 
elhunytak), akik komoly traumán estek át, saját egészségüket veszélyeztetve végzett munkavállalásukat dicsérte. 
Kezdeményezte a napirendi pontként véleményezett beszámoló megvitatása utáni elfogadását és a Társulás 
Társulási Tanácsa elé terjesztését jóváhagyásra.  
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Bérces Mariann alpolgármester: összefoglalójában megállapította, hogy a képviselő-testület kérdés, hozzászólás és 
módosító javaslat nélkül zárta le tárgyi napirend tárgyalását. Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott előterjesztés 
szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület 4 igen szavazattal egyetértett azzal és 
az alábbi határozatot adta ki: 
 
 
17/2022. (IV. 29.) Ökt határozat 
 

Tárgy: A Remény Szociális Alapszolgáltató Központ 2021. évben végzett szociális intézményi szakmai munkájáról szóló 
beszámoló véleményezése 

 
H a t á r o z a t i   javaslat 

 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási 
Megállapodása V. Fejezete 11. pontjában foglalt jogalapon a Remény Szociális Alapszolgáltató Központ 
alapellátás- és szakellátás keretében 2021. évben végzett munkájáról szóló beszámolót megtárgyalta, 
elfogadta, egyben javaslatot tett az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa elé terjesztésére 
és változtatás nélküli jóváhagyására.  Köszönetét nyilvánítja az intézmény vezetője és a közalkalmazottak Covid-
járvány ideje alatt tanúsított kimagasló szakmai munkavégzése elismeréseként.  
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Határozatról értesítést kap: 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa Tagjai (Székhelyükön) 
- Erhard Gyula polgármester 
- Mucsiné Mészáros Tímea a Remény Szociális Alapszolgáltató Központ Vezetője (Helyben) 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Irattár 
 
 

Egyebek 
 

Kató Pálné jegyző: tájékoztatást adott a két ülés között eltelt időszak alatt kiadott központi jogszabályokban 
önkormányzatra vonatkozó rendelkezésekről, amelynek egy része testületi döntést igényel. Szólt az előkészület 
alatt álló önkormányzati rendelet-tervezetekről, kiemelve a 2021. évi költségvetési zárszámadás rendelet-tervezete 
benyújtását megelőző feladatok fontosságát. Utalt a régóta tervbe-vett, de évről-évre elhalasztott, a település 
házszámozásáról szóló önkormányzati rendelet kiadása várható fogadtatásáról, ezért egy érintetteket 
megnyugtató formula beépítését fogja kezdeményezni.  Beszámolt a 6 nyertes pályázatról szóló támogatási 
szerződésekbe foglalt feltételek teljesítési határidőiről, majd a még bírálat alatt lévő, konzorciumban beadott 
kerékpárút elnyerése esetén vállalt gesztori munkáról ejtett szót. 
 
Bérces Mariann alpolgármester: tekintettel arra, hogy az egyebek napirend keretében sem írásban, sem szóban 
nem történt bejelentés, ezért megköszönte a megjelentek ülésen való részvételét és az ülést 13 óra 35 perckor 
befejezettnek nyilvánította. 
 
 
 

K.m.f. 
 

 
…………………………………………     …………………………… 
Erhard Gyula polgármester távollétében           Kató Pálné jegyző 
    Bérces Mariann alpolgármester        
              
 
 

 


